
 

 

UCHWAŁA  Nr 6 / 2017 

Walnego  Zgromadzenia  Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  Odnawialnej 

z  dnia  28 kwietnia 2017 r. 

 

        w  sprawie  przyjęcia  Stanowiska  Nr 1.    

 

Na  podstawie  § 6  Statutu  Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  Odnawialnej   

uchwala  się,  co  następuje : 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje  się  Stanowisko  Nr 1  Walnego  Zgromadzenia  Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  

Energii  Odnawialnej  stanowiące  załącznik  do  niniejszej  uchwały. 

 

§ 2.    

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Stowarzyszenia. 

 

 

                                                                           Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia 

                                                              Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  Odnawialnej 

 

                                                          Leszek   Kuliński     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

                                                 

STANOWISKO  Nr 1  X  WALNEGO  ZGROMADZENIA  STOWARZYSZENIA  GMIN  

PRZYJAZNYCH  ENERGII  ODNAWIALNEJ 

SWORNEGACIE,  28 KWIETNIA 2017 r. 

 

Walne Zgromadzenie Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej wyraża swoją 

dezaprobatę wobec sposobu procedowania zmian w przepisach prawa dotyczących sfery 

Odnawialnych Źródeł Energii. Rozumiemy potrzebę wsparcia energetyki opartej na węglu, 

jednakże takie jednostronne działanie bez docenienia roli i znaczenia odnawialnych źródeł 

energii jest wyjątkowo krótkowzroczne i naszym zdaniem w dłuższej perspektywie 

doprowadzi do poważnych problemów w bezpieczeństwie energetycznym kraju. Niepokoi 

nas również zauważalna beztroska w związku z dramatycznym i stale pogarszającym się 

stanem powietrza atmosferycznego w Polsce, do czego przyczyniają się również liczne źródła 

energii cieplnej, opartej na węglu. Po raz kolejny powtarzamy : Energetyka  obywatelska  to  

szansa  na  rozwój  obszarów  wiejskich  oraz  dywersyfikacja dochodów  w  rolnictwie,  

szeroko  rozumiana  poprawa  stanu  środowiska naturalnego  (zwłaszcza  jakości  powietrza)  

oraz  wzmocnienie  bezpieczeństwa energetycznego  poprzez  wykorzystywanie  lokalnie  

dostępnych  zasobów  i poprawę  jakości  dostarczanej  energii.   Energetyka obywatelska 

nie powinna mieć barw politycznych. Wyrażamy głęboką nadzieję, że współpraca wszystkich 

podmiotów zainteresowanych rozwojem energetyki obywatelskiej w Polsce przyniesie w 

końcu efekt w postaci ustanowienia dobrych regulacji prawnych w zakresie mikrogeneracji 

OZE.  

 

 

                                                                             

                                                  Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia 
                                        Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  Odnawialnej 
                                                                                         

                                                                  Leszek   Kuliński  

                                        


